1992

۶. اصغر جعفری ولدانی، بررسی تاریخی اختلافات مرزی ایران و عراق (چاپ دوم، تهران: دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی، ۱۳۷۰)، ص ۵۷۴-۵۷۵

۷. بنگرید به: Ofra Bengio, Iraq, in Middle East Contemporary Survey Editor Ami Ayalon (Oxford: Westview Press. 1990) p. 25

۸. اطلاعات، ۱۲ مرداد ۱۳۷۱

۹. رسالت، ۱۷ آبان ۱۳۷۱

10. Tehran Times, Aug. 2. 1992

11. Fred More (Compiler) Iraq Speaks, Documents on the Gulf Crisis. 1991, pp. 11-12

12. Kuwait - Iraq Boundary Demarcation, Historical Rights and International Will, (Kuwait National Center for Documents of Iraqi Aggression on Kuwait, 1992)

13.